[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 047

О продлении срока действия и внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.12.2009 №1240 (в ред. постановления Администрации Верхнекетского района от  08.04.2010 № 318)

На основании Закона Томской области от 17.12.2007 № 279-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», Решения Думы Верхнекетского района от 28.12.2010 №83 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия постановления Администрации Верхнекетского района от 30.12.2009 № 1240 «Об утверждении Порядка предоставления средств, связанных с частичной оплатой стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнекетского района на 2010 год» (в ред. постановления Администрации Верхнекетского района от  08.04.2010 № 318)  на 2011 год.
2. Внести в указанное в пункте 1 настоящего постановления следующие изменения в приложении:
в пункте 2

1) слова «в том числе 9 рублей» заменить словами «в том числе 6 рублей»;
2) слова «и 2 рубля 50 копеек» заменить словами «и 5 рублей 50 копеек»;
3) слова «бюджет Верхнекетского района» в соответствующих падежах заменить на слова «бюджет муниципального образования «Верхнекетский район» в соответствующих падежах.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В. Желнирович, начальника Управления образования Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Желнирович Н.В.
2-66-70
Дело - 2,  УЭИФ - 1, УО -1, ОГУ ЦСПН -1, поселения -9, «Заря Севера»-1

2